
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:04/02/2015
Τηλ.: 28213 41671,  Fax: 28210 93300 Α.Π.: 6344
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Aριθμ. Απόφ.:44

ΘΕΜΑ: Ορισμός Ομάδας Έργου για τον εντοπισμό, τη συλλογή και την καταγραφή σε ψηφιακή μορφή όλων 
των μελετών, προμελετών και άλλων σχετικών εργασιών οι οποίες έχουν εκπονηθεί από όλες τις Υπηρεσίες του 
Δήμου Χανίων και των Νομικών Προσώπων αυτού. 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο 

  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2.Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»
3.Τις διατάξεις του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»
4.Την  ανάγκη  για  εντοπισμό,  συλλογή  και  καταγραφή  σε  ψηφιακή  μορφή  όλων  των  μελετών, 

προμελετών  και  άλλων  σχετικών  εργασιών  οι  οποίες  έχουν  εκπονηθεί  ή  και  ανατεθεί  και 
υλοποιηθεί  από το  σύνολο  των  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων  και  των  Νομικών  Προσώπων 
αυτού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Συγκροτούμε Ομάδα Έργου η οποία αποτελείται από τους κάτωθι:

Τον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων κ. Δημήτριο Φραγκάκη, ως συντονιστή

Την  κ. Ιφιγένεια Νικολοζάκη,  ΠΕ1 Διοικητικού, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  του Τμήματος 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, Ποιότητας και Οργάνωσης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής

Την  κ.  Μαργαρίτα  Μπατάκη,  ΠΕ4  Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών,  υπάλληλο  του  Τμήματος 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, Ποιότητας και Οργάνωσης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής

Β. Αντικείμενο  της  Ομάδας  Έργου  ορίζεται  ο  εντοπισμός,  η   συλλογή  και  η  καταγραφή  σε 
ψηφιακή μορφή του συνόλου των μελετών, προμελετών και άλλων σχετικών εργασιών οι οποίες 
έχουν  εκπονηθεί  (ή  και  ανατεθεί)  και  υλοποιηθεί  από το  σύνολο  των Υπηρεσιών  του  Δήμου 
Χανίων και των Νομικών Προσώπων αυτού. 
Γ.   Οι  Υπηρεσίες  του  Δήμου  Χανίων  και  των  Νομικών  Προσώπων  αυτού  καλούνται  να 
συνεργαστούν με την ομάδα έργου και να συνδράμουν με όλα τα διαθέσιμα μέσα το έργο της το 
οποίο πρέπει να έχει ολοκληρωθεί εντός αποκλειστικής προθεσμίας 25 ημερών από την υπογραφή 
της παρούσας Απόφασης.

Εσωτερική Διανομή:  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Προγραμματισμού ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: Ω5Θ5ΩΗ5-ΤΔΤ



5. Ενδιαφερόμενοι

ΑΔΑ: Ω5Θ5ΩΗ5-ΤΔΤ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300 Α.Π.: 6344

		2015-02-11T13:48:52+0200
	Athens




